
1

ISTITUTO MOTORI. 1M -CNR -I
~'?k j~ ~ ~ It: VI.2 I: CONCORSI

27/06/2008

PROVVEDIMENTO DI GRADUA TORIA
..

Bando n. AR/lM/OOOl/08 del 26 maggio 2008

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA
SUL TEMA "DIAGNOSnCA OTnCA DEL PROCESSO DI COMBUSnONE NEI
MOTORI AD ACCENSIONE COMANDATA AD ELEVATE PRESTAZIONP' CON
FONDI DERIV ANn DA FlRB2006 TEMA nCA 5: DM25791 -PER LAUREA TI.

ll..DIRETTORE

Visto l'art. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, ll. 449;

Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività
di ricerca ai sensi dell'articolo 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con oneri a

carico di finanziamenti esterni;

Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca per l'attività sul
tema: ""Diagnostica ottica del processo di combustione nei motori ad accensione
comandata ad elevate prestazioni".

Visto il proprio provvedimento N. 0000887 del 16.06.2008 con il quale è stata nominata
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 27.06.2008 e le
risultanze con la relativa graduatoria di merito,'

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,



ISTITUTO MOTORI
~~ J~ ~ ~.ck

DECRETA

Art. 

1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla pubblica selezione di cui al
Bando n. n. AR/lM/OOOl/08 del 26 maggio 2008 pe~ il conferimento di n° 1 assegno di ricerca
sul tema: "Diagnostica ottica del processo di combustione nei motori ad accensione

comandata ad elevate prestazioni"

PUNTEGGIOCOGNOME NOME

80/10010 SEMENT A Paolo

Art. 2

Il seguente candidato è dichiarato vincitore della selezione:

NOMECOGNOME

PaoloSEMENTA

CONSIGUO NAZIONALE DEllE RICERCHi
IsmurO MOTORI
Il DIRffiORE

~~'~f~~ ~


